[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 589/2020

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita a restauração da sinalização horizontal pintando novamente “PARE” na R. Humberto Biscardi, de ambos os lados, altura do cruzamento com a R. Domingos Agnello – Jardim Pinheiros.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

Solicita a restauração da sinalização horizontal pintando novamente “PARE” na R. Humberto Biscardi, de ambos os lados, altura do cruzamento com a R. Domingos Agnello – Jardim Pinheiros.

JUSTIFICATIVA

                                 Sinalização horizontal “PARE” totalmente sem pintura, com sérios riscos de colisão de veículos (foto anexa).

Valinhos, 12 de Março de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador MDB